
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 99003249

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 946,00 RON - 946,00 RON

Descriere: SCOBITORI 200BUC/CUTIE = 20 CUTII*1.9 LEI=-38 LEI SERVETELE DE MASA 500 BUC/PACHET 3 PACH*21.5 LEI=64.50 LEI BURETI VASE CU CANELURA 40 BUC*0.8 LEI=32 LEI SACI PLASTIC 60 L CU MANERE 20BUC/ROLA 15 ROLE*9.3 LEI =139.5 LEI HARTIE PROSOP 350 FOI 77 ML 60 ROLE*11.20 =672
